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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J76418901I

2. Data e Regjistrimit 22/02/1996
3. Emri i Subjektit VËLLAZËRIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/12/1995
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/12/1995
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Kukes Krume  KRUME Bashkia Krume 

222.500.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Cdo lloj veprimtarie minerare qe perfshin duke mos kufizuar 
ne kerkimin , zbulimin,shfrytezimin,perpunimin dhe 
pasurimin e te gjitha mineraleve , Importin dhe eksportin e 
mineraleve  ne gjendje natyrore dhe te perpunuar.Punime 
dheu,sistemime e tarracime terrenesh .Prodhime material 
inerte ,rere,cakull,gure, mermer,prodhime elemntesh te 
parafabrikuara ,beton arme dhe beton .ndertime civile dhe 
ekonomike,ndertim rruge,,asfaltim e punime te te gjitha 
kategorive , punime hekurudhore ,tunele ,linja tramvai, pista 
aeroportuale ,punime nentoke ,ura,vepra ujore, ndertime dhe 
mirembajtje te llojeve te ndryshme, banesa dhe godina social 
- kulturore, realizimi i objekteve hidroteknike, ujesjelles, 
KUZ dhe KUB, gazesjelles etj. Punime per ndertimin dhe 
mirembajtjen e rrugeve automobilistike dhe infrastruktures 
rrugore, industrial,turistike,bujqesore ,  Ripopullim e 
peshkim , tregtim peshku,si dhe kompletimin me instalimet e 
nevojshme per to etj. Ndertime dhe mirembajtje e veprave 
civile dhe industriale, ndertimin e ndertesave publike dhe 
private, stabilizimin e rreshqitjeve, punime inxhinjerike 
civile(ujesjellesa, kanalizime, diga, mbrojtje lumore, 
bonifikime, rehabilitim digash dhe rezervuaresh, sisteme 
vaditje dhe kullimi). Ndertime dhe mirembajtje e veprave 



2

elektrike TU, TM dhe nenstacione elektrike. Veprimtari 
tregtare, kulturore, sportive, te veprave te kultit, te objekteve 
sociale, hoteleve, fshatrave turistike, prodhim dhe shitje te 
materialeve te ndertimit dhe  te ndryshme, mirembajtje 
fasadash, punime restaurimi, restaurim i ndertesave 
monument kulture etj. punime karpentiere, druri, metalike, 
punime te mirembajtjes, sinjalizimit dhe vijezimit ne rruge, 
tregtim i makinerive dhe pjeseve te kembimit te te gjitha 
llojeve, paisjeve elektrike, hidraulike, hidrosanitare, lende te 
para, materiale ndertimi, inerte, produkte te gatshme e 
gjysem te gatshme, konfeksione, etj. Mirembajtje te 
ambjenteve te gjelbra (sistemim lulishte, vepra arti dhe 
dekori). Aktivitet ne fushen e transportit, mjedisit, prodhimit, 
sherbimeve te ndryshme, artikuj industrial, tregtise dhe 
telekomunikacionit. Pastrimi i siperfaqeve urbane te 
ambienteve te brendeshme e te jashteme, te qendrave te 
banuara te mbetjeve ne destinacionet e percaktuara. Ndertim 
dhe mirembajtje te impianteve te grumbullimit, trajnimit dhe 
riciklimit te mbetjeve urbane. Shoqeria kryen cdo lloj 
veprimtarie te dobishme per arritjen e objektit te saj duke 
perfshire edhe veprime per shitblerje sendesh te luajteshme 
dhe te paluajteshme, pjesemarrje me kuota dhe aksione ne 
shoqeri dhe ndermarrje te tjera .Pervec aktiviteteve te 
pershkruara me siper ,object i aktivitetit te shoqerise do te 
jete cdo veprimtari qe do te konsideroht e nevojshme dhe e 
pershtatshme  per shoqerine , e cila nuk ndalohet nga ligji.  
Dem Gaxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/04/2021                Deri: 26/04/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArbenGaxha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 73.425.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 33,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët DemGaxha

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 
149.075.000,00                Natyre: 

13.2 Numri i pjesëve 67,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 67,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Kukes Has  HAS HS 0926 A Kukes Has  HAS HS 1040 A 
Kukes Has  HAS HS 1159 A Kukes Krume  KRUME 
Rimorkio pre transport mallrash ABR 269 Kukes Krume  
KRUME Trajler - Terheqes AA 872 XR Kukes Krume  
KRUME Kamion AA 294 HM Kukes Has  HAS Miniera 
Qaf-Perollaj, 300m nga Rruga kryesore, Fshati Perollaj 
Kukes Has  HAS HS 0925 A Kukes Has  HAS HS 1015 A 
Kukes Has  HAS AA 804 AK Kukes Krume  KRUME 
Trajler - Terheqes AA 014 UK Kukes Krume  KRUME Auto 
Betoniere (ATV) Kamion Auto AA 927 ZT Kukes Krume  
KRUME Betoniere (ATV) Kamion AA 928 ZT Kukes 
Kukes  KUKES Zona Minerare Konkurruese nr.659/1, per 
objektin Qafe Kam, Qarku Kukes Kukes Krume  KRUME 
Kamion me vinç  AA 753 NT Tirane Tirane  TIRANE TR 
6273 F Kukes Krume  KRUME Gjysem Rimorkio AFR 022 
Kukes Has  HAS HS 0982 A Kukes Krume  KRUME 
Automjet per transport te perzier (ATP) AA 705 KN Tirane 
Tirane  TIRANE Kompleksi Karl Topia, Kulla 3, Kati 2, 
Sheshi Rilindja Kukes Krume  KRUME Gjysem Rimorkio 
ADR 218 Kukes Krume  KRUME Autobot (ATV) AA 063 
NH Kukes Has  HAS HS 1053 A Kukes Krume  KRUME 
Kamion Auto Betoniere (ATV) Kamion AA 926 ZT 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Vëllazëria
E-Mail: info@vellazeria.com info@vellazeria.com 
Telefon: 0684019680 0692081705 
Fax: 044504120
Të Tjera: Vendim Nr.4 date 23-06-2008 per miratimin e 
bilancit te vitit 2007 Depoztimin e vendimit date 13.02.2009 
ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i pjesemarrjes se 
shoqerise ne nje bashkim te perkohshem shoqerish me qellim 
pjesemarrjen ne proceduren konkurruese per dhenien me 
koncesion te objekteve "Miniera e kromit Kalimash", 
Miniera e Kromit Vlahna", "Fabrika e pasurimit te kromit 
Kalimash" dhe "Fabrika e pasurimit te bakrit Golaj". Te 
autorizohet z. Dem Gaxha qe ne emer dhe llogari te 
shoqerise ta perfaqesoje ate dhe te nenshkruaj marreveshjen 
dhe cdo lloj dokumentacioni tjeter qe ka lidhje me 
pjesemarrjen e shoqerise ne bashkimin e perkohshem me 
shoqerite "Kurum International" sh.a, "Sichuan Jiannanchun 
Group Co" L.t.d., "Min - EX"  sh.p.k, dhe " 11 Heronjte e 
"Batres" sh.p.k.Me çeshtje me nr. cn-418100-07-10 , me 
vendim nr.1 te dates 29.06.2010, caktohet Zj.Lumturije 
Brahaj, Eksperte Kontabel e Regjistruar me license nr.121 
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per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-002208-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 11/12
/1995

Numri i Vendimit:13043, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 11-12-1995 Emri i subjektit:"VELLAZERIA" Forma ligjore: sh.p.k. 
Data e themelimit: 11-12-1995 Kohezgjatja: Mbi 10 vjet Selia: Krume, Has Kapitali: 
100.000 leke Objekti: Ne fushen e ndertimit, punime dheu, sistemime taracime terrenesh, 
prodhime inerte,rere, çakull, gure, mermer, prodhime elementesh te parafabrikuara beton e 
beton arme, ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore etj deri dhe mbi dy kate, 
kompletimin e tyre me instalimet e nevojshme per to, ndertime rruge e vepra arti te vogla 
deri 6 km, ndertime ujesjellesashe kanalizime, rikonstruksione godinash civile e 
ekonomike etj.  Perfaqesues ligjor: Rexhep Ukperaj Ortaket: Rexhep Ukperaj, Dem Gaxha

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-21.11.07 (7).pdf

2. 18/06
/1997

Numri i Vendimit:13043/1, Gjykata:Tirane
Shtim objekti i veprimtarise se shoqerise ne fushen e; Mbareshtrimin e pyjeve, flores, 
faunes, kullotave hde livadheve.Pyllezim e permiresim pyjor. Sistemime malore e ndertime 
te ndryshme si rruge, meremetime telefonash, ndertime veprash per sigurimin e ujit te 
pijshem e kullota e livadhe. Shfrytezim pyjesh, Mbrojtjen nga semundjet, demtuesit e 
zjarrit.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-21.11.07 (7).pdf

3. 09/05
/2000

Numri i Vendimit:13043/2, Gjykata:Tirane
Shtim objekti i shoqerise edhe me ;Shfrytezim me punime siperfaqesore dhe punime 
nentokesore te gjitha llojeve te mineraleve. Perpunimi i gurit gelqeror per prodhimin e 
materialeve inerte si rere, granil etj si dhe gjithe mineraleve te tjera per prodhimin e 
produktit te gatshem. Ttregtimi i te gjithe mineraleve ne gjendje natyrale dhe te 
perpunuara.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-21.11.07 (7).pdf

4. 22/09 Numri i Vendimit:13043/3, Gjykata:Tirane

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CC0C99B-495D-4B6E-86AD-4275D386A687
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CC0C99B-495D-4B6E-86AD-4275D386A687
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CC0C99B-495D-4B6E-86AD-4275D386A687
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/2004 Eshte vendosur shtimi si ortak i shoqerise i z. Isuf Ukperaj duke ju shitur nga kuota e tyre e 
kapitalit ne masen 175 nga z. Rexhep Ukperaj dhe 17% nga z. Dem Gaxha duke u bere 
keshtu keshtu shoqeria me tre ortake;  Rexhep Ukperaj  33% Dem Gaxha 33% Isuf 
Ukperaj 34% Shkarkimin  si administrator te shoqerise te z. Rexhep Ukperaj dhe emerimin 
si administrator te z. Isuf Ukperaj.  Shtim objekti ne fushen e perdorimit te lendeve plasese 
dhe shperthyese.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-21.11.07 (7).pdf

5. 05/11
/2004

Numri i Vendimit:13043/4, Gjykata:Tirane
Jane bere kete ndryshime ne shoqeri; z. Isuf Ukperaj  i cili disponon ne kapitalin e 
shoqerise 34% te kuotave me vlere nominale prej 34.000 leke, zoterinjve Rexhep Ukperaj 
dhe Dem Gaxha ne masen 0.33% sejcilit duke ndare kapitalin ne menyre te barabarte 
ndermjet tre ortakeve nga 33.33% sejcili. Emerohet ne detyren e administratorit z. Dem 
Gaxha duke u bere shoqeria me dy administratore.  Shtim objekti i veprimtarise ne fushen 
e ; Germime dheu me punime eventuale murature e beton arme-prishje dhe punime ne toke 
te germuar. Prodhim materiale ndertimi. Ndertime civile dhe ekonomike. Ndertime 
rrugore. Ndertime hekurudhore. Ndertim ura e vepra arti. Ndertime detare. Ndertime 
hidraulike e hidroteknike. Vepra te veçanta e punime speciale. Punime restaurimi, 
karpenterie, impiante teknologjike dhe te veçanta, punime montimi ne impiantet e 
prodhimit dhe shperndarjes se energjise, punime sherbimi, topogjeodezike,

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-21.11.07 (7).pdf

6. 13/04
/2005

Numri i Vendimit:13043/5, Gjykata:Tirane
Filimi i procedures per shtim kapitali, caktimi i ekspertes kontabel znj. Lumturi Brahaj

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-21.11.07 (7).pdf

7. 15/04
/2005

Numri i Vendimit:13043/6, Gjykata:Tirane
Miratimi i raportit te ekspertes kontabel per rritjen e kapitalit ne masen 14.754.833 leke. 
Perfundimisht kapitali i shoqerise rritet nga 100.000 leke ne 14.754.833 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-21.11.07 (7).pdf

8. 17/07
/2006

Numri i Vendimit:13043/7, Gjykata:Tirane
Fillimi i procedures per rritjen e kapitalit te shoqerise, caktimi i ekspertes kontabel znj. 
Lumturi Brahaj.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-21.11.07 (7).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CC0C99B-495D-4B6E-86AD-4275D386A687
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CC0C99B-495D-4B6E-86AD-4275D386A687
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CC0C99B-495D-4B6E-86AD-4275D386A687
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CC0C99B-495D-4B6E-86AD-4275D386A687
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CC0C99B-495D-4B6E-86AD-4275D386A687
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9. 06/10
/2006

Numri i Vendimit:13043/8, Gjykata:Tirane
Miratimi i rritjes se kapitalit te shoqerise ne maen 6.245.167 leke. Perfundimishte kapitali 
shkon ne masen 21.000.000 leke

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-21.11.07 (7).pdf

10. 28/05
/2007

Numri i Vendimit:13043/9, Gjykata:Tirane
Fillimi i procedures per rritjen e kapitalit, caktimi i ekspertes kontabel znj. Lumturi Brahaj.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-21.11.07 (7).pdf

11. 19/06
/2007

Numri i Vendimit:13043/10, Gjykata:Tirane
Rritje kapitali ne masen 7.000.000 leke. Kapitali pas rritjes shkon ne masen 28.000.000 
leke, i ndare ne pjese te barabarta mes ortakeve me 33.33% e barasvlefshme me 9.333.333 
leke

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-21.11.07 (7).pdf

29/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-123492-02-08
Emri i subjektit ishte            ("VELLAZERI")          u be            ("VËLLAZËRIA")         
Numri i Aksioneve ishte            "28.000,00"          u be            "100,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "280.000,00"         
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit, punime dheu, sistemime taracime terrenesh, 
prodhime inerte,rere, çakull, gure, mermer, prodhime elementesh te parafabrikuara beton 
e beton arme, ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore etj deri dhe mbi dy kate, 
kompletimin e tyre me instalimet e nevojshme per to, ndertime rruge e vepra arti te vogla 
deri 6 km, ndertime ujesjellesashe kanalizime, rikonstruksione godinash civile e ekonomike 
etj.")          u be            ("Import-Eksport te mineraleve, operim ne fushen e 
Ndertimit")         
Emri Tregtar ishte            ("VELLAZERI")          u be            ("Vëllazëria")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         HAS;         Krume;         ;         KRUME;         
Komuna Krume;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         HAS;         Krume;         ;         KRUME;         
Komuna Krume;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         HAS;         Krume;         ;         KRUME;         
Komuna Krume;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         HAS;         Krume;         ;         KRUME;         
Bashkia Krume;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kompleksi Karl Topia, Kulla 3, Kati 2, Sheshi Rilindja;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         HAS;         Krume;         ;         ;         KRUME;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CC0C99B-495D-4B6E-86AD-4275D386A687
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CC0C99B-495D-4B6E-86AD-4275D386A687
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CC0C99B-495D-4B6E-86AD-4275D386A687
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eshte Hequr Adresa: "Kukes;         HAS;         Has;         ;         HAS;         KRUM;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         HAS;         Krume;         ;         ;         KRUME;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         HAS;         Has;         ;         HAS;         KRUME;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Isuf Ukperaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("")            u be              ("9.333.333,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Isuf Ukperaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("9.333,33")            u be              ("33,33")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rexhep Ukperaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("")            u be              ("9.333.333,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rexhep Ukperaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("9.333,33")            u be              ("33,33")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dem Gaxha")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("")            u be              ("9.333.333,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dem Gaxha")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("9.333,33")            u be              ("33,33")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Isuf Ukperaj")                      Nga data "22/09/2004
eshte larguar administratori:            ("Rexhep Ukperaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

12/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-133033-04-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Fatmira Ukperaj")                      Numri i aksioneve "33,00             
Perqindja ne kapital "33,00             Kontributi ne para "9.240.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Isuf Ukperaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rexhep Ukperaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("9.333.333,00")            u be              ("9.520.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rexhep Ukperaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("33,33")            u be              ("34,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dem Gaxha")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("9.333.333,00")            u be              ("9.240.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dem Gaxha")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,33")            u be              ("33,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dem Gaxha")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("33,33")            u be              ("33,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Rexhep Ukperaj")                      Nga data 
"10/04/2008

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE037048-50CE-4288-B218-515AEF9A7140
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eshte larguar administratori:            ("Isuf Ukperaj")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

20/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-146593-06-08
Vlera e Kapitalit ishte            "28.000.000,00"          u be            "64.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "280.000,00"          u be            "640.000,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0684019680")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmira Ukperaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("9.240.000,00")            u be              ("21.120.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rexhep Ukperaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("9.520.000,00")            u be              ("21.760.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rexhep Ukperaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,33")            u be              ("34,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dem Gaxha")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("9.240.000,00")            u be              ("21.120.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

24/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-147116-06-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 1, Autoriteti Portual, Durres;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

25/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-147266-06-08
Koment ishte            ("")          u be            ("Vendim Nr.4 date 23-06-2008 per 
miratimin e bilancit te vitit 2007")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=104649CC-0450-453D-903F-7AC1B2230FC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27815398-2924-4827-9251-88563504ED9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0794873-E6C2-4CF9-8D88-17EFCEF5BAB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFA020E6-F8F5-43D9-970F-3DEBF028070A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1347C402-BE2E-40A9-9BF0-E01724245481
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=621256A5-10E1-444D-9E44-021AE80ED86D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B2905BF-BEF2-4410-B178-54E7F16AB191
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39B794D4-E8B8-4E41-9CFA-458676917FD0
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Bilanci vjetor
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

18/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-219479-02-09
Koment ishte            ("Vendim Nr.4 date 23-06-2008 per miratimin e bilancit te vitit 
2007")          u be            ("Vendim Nr.4 date 23-06-2008 per miratimin e bilancit te 
vitit 2007 Depoztimin e vendimit date 13.02.2009 ne te cilin eshte vendosur: Miratimi 
i pjesemarrjes se shoqerise ne nje bashkim te perkohshem shoqerish me qellim 
pjesemarrjen ne proceduren konkurruese per dhenien me koncesion te objekteve 
"Miniera e kromit Kalimash", Miniera e Kromit Vlahna", "Fabrika e pasurimit te 
kromit Kalimash" dhe "Fabrika e pasurimit te bakrit Golaj". Te autorizohet z. Dem 
Gaxha qe ne emer dhe llogari te shoqerise ta perfaqesoje ate dhe te nenshkruaj 
marreveshjen dhe cdo lloj dokumentacioni tjeter qe ka lidhje me pjesemarrjen e 
shoqerise ne bashkimin e perkohshem me shoqerite "Kurum International" sh.a, 
"Sichuan Jiannanchun Group Co" L.t.d., "Min - EX"  sh.p.k, dhe " 11 Heronjte e 
"Batres" sh.p.k.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dem Gaxha")                    , Nga 
Data ishte                      ("05/11/2004")            u be              ("13/02/2009")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dem Gaxha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("13/02/2014")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-220858-02-09
Objekti ishte            ("Import-Eksport te mineraleve, operim ne fushen e Ndertimit")          
u be            ("Cdo lloj veprimtarie minerare qe perfshin duke mos kufizuar ne 
kerkimin, zbulimin, shfrytezimin, perpunimin dhe pasurimin e te gjitha mineraleve; 
Importin dhe eksportin e mineraleve ne gjendje natyrore dhe te perpunuar. Punime 
dheu, sistemime e tarracime terrenesh. Prodhime materiale inerte, rere, cakull gure 
mermer; Prodhime elementesh te parafabrikuara, beton arme dhe beton; Ndertime 
civile, industriale, turistike, bujqesore, etj, si dhe kompletimin me instalimet e 
nevojshme per to etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

13/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-251609-05-09
Vlera e Kapitalit ishte            "64.000.000,00"          u be            "162.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "640.000,00"          u be            "1.620.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05571772-DA10-457A-A99E-67C073361630
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10940FBD-1F6B-42CB-9139-8D403E19BAA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8209AD8-B146-429F-A9C4-7347DBFA129D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D17CA81-B6C4-43C3-8809-E4362DA2B28A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0187C2D-538A-4626-85B6-CCF75FB6BB3C
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmira Ukperaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("21.120.000,00")            u be              ("53.460.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dem Gaxha")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("21.120.000,00")            u be              ("53.460.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rexhep Ukperaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("21.760.000,00")            u be              ("55.080.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-418100-07-10
Vlera e Kapitalit ishte            "162.000.000,00"          u be            "186.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.620.000,00"          u be            "1.860.000,00"         
Koment ishte            ("Vendim Nr.4 date 23-06-2008 per miratimin e bilancit te vitit 2007 
Depoztimin e vendimit date 13.02.2009 ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i pjesemarrjes 
se shoqerise ne nje bashkim te perkohshem shoqerish me qellim pjesemarrjen ne 
proceduren konkurruese per dhenien me koncesion te objekteve "Miniera e kromit 
Kalimash", Miniera e Kromit Vlahna", "Fabrika e pasurimit te kromit Kalimash" dhe 
"Fabrika e pasurimit te bakrit Golaj". Te autorizohet z. Dem Gaxha qe ne emer dhe llogari 
te shoqerise ta perfaqesoje ate dhe te nenshkruaj marreveshjen dhe cdo lloj 
dokumentacioni tjeter qe ka lidhje me pjesemarrjen e shoqerise ne bashkimin e 
perkohshem me shoqerite "Kurum International" sh.a, "Sichuan Jiannanchun Group Co" 
L.t.d., "Min - EX"  sh.p.k, dhe " 11 Heronjte e "Batres" sh.p.k.")          u be            
("Vendim Nr.4 date 23-06-2008 per miratimin e bilancit te vitit 2007 Depoztimin e 
vendimit date 13.02.2009 ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i pjesemarrjes se 
shoqerise ne nje bashkim te perkohshem shoqerish me qellim pjesemarrjen ne 
proceduren konkurruese per dhenien me koncesion te objekteve "Miniera e kromit 
Kalimash", Miniera e Kromit Vlahna", "Fabrika e pasurimit te kromit Kalimash" 
dhe "Fabrika e pasurimit te bakrit Golaj". Te autorizohet z. Dem Gaxha qe ne emer 
dhe llogari te shoqerise ta perfaqesoje ate dhe te nenshkruaj marreveshjen dhe cdo 
lloj dokumentacioni tjeter qe ka lidhje me pjesemarrjen e shoqerise ne bashkimin e 
perkohshem me shoqerite "Kurum International" sh.a, "Sichuan Jiannanchun 
Group Co" L.t.d., "Min - EX"  sh.p.k, dhe " 11 Heronjte e "Batres" sh.p.k.Me 
çeshtje me nr. cn-418100-07-10 , me vendim nr.1 te dates 29.06.2010, caktohet 
Zj.Lumturije Brahaj, Eksperte Kontabel e Regjistruar me license nr.121 per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dem Gaxha")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("53.460.000,00")            u be              ("61.380.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmira Ukperaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("53.460.000,00")            u be              ("61.380.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5443F430-6114-43C4-9454-C39BB45F2585
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B53C67B-5F77-4A55-A607-D1FCE43190D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C35A26EB-9138-4562-BFE1-F64C3B073D6B
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rexhep Ukperaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("55.080.000,00")            u be              ("63.240.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-560259-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr 3 te dates 06.06.2011 per miratimin e 
statutit te ri te shoqerise.Depozitimi i statutit ne pershtatje me ligjin 9901 date  14.04.2008 
per tregtaret dhe shoqerite tregtare.Depozitimi i vendimit nr 2 date 06.06.2011 per rritjen e 
kapitalit te shoqerise.Depozitimi i vendimit nr.1 te dates 01.06.2011 per caktimin e 
Zj.Lumturije Brahaj, eksperte kontabel  per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "186.000.000,00"          u be            "210.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.860.000,00"          u be            "2.100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmira Ukperaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("61.380.000,00")            u be              ("69.300.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rexhep Ukperaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("63.240.000,00")            u be              ("71.400.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dem Gaxha")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("61.380.000,00")            u be              ("69.300.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rexhep Ukperaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("10/04/2008")            u be              ("06/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rexhep Ukperaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("06/06/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dem Gaxha")                    , Nga 
Data ishte                      ("13/02/2009")            u be              ("06/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dem Gaxha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/02/2014")            u be              ("06/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-802757-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 31.05.2012,per mbyllje dhe hapje te 
adresave dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAFE0025-FA44-40C7-9B3E-443D95D2F5E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98575749-99ED-4EDF-A244-848240593F66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F7E370A-8568-4578-AD39-5273DCD03707
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3332CCB-659E-42BF-921A-60D4E2960B07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2682F930-57B0-46F9-9261-71F0930E473B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83FF02B2-EF8D-46E1-BCB9-FF7E6AFAAD27


12

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         HAS;         Has;         ;         HAS;         HS 0925 A;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         HAS;         Has;         ;         HAS;         HS 0982 A;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         HAS;         Has;         ;         HAS;         HS 1053 A;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 6081 F;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         HAS;         Has;         ;         HAS;         HS 0993 A;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         HAS;         Has;         ;         HAS;         HS 1015 A;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         HAS;         Has;         ;         HAS;         HS 1040 A;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         HAS;         Has;         ;         HAS;         HS 0926 A;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         HAS;         Has;         ;         HAS;         HS 1159 A;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         HAS;         Has;         ;         HAS;         AA 804 AK;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 6273 F;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         HAS;         Has;         ;         HAS;         AA 920 DM;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         HAS;         Has;         ;         HAS;         HS 1137 A;         
"
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         HAS;         Krume;         ;         KRUME;         Komuna 
Krume;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         HAS;         Krume;         ;         KRUME;         Komuna 
Krume;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         HAS;         Krume;         ;         KRUME;         Komuna 
Krume;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

04/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-824622-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve  nr.2, date 
01.07.2012, ne te cilin eshte vendosur: -Miratimi i Raportit te Vecante per rritjen e 
kapitalit; -Miratimi i shteses se kapitalit ne vleren 12500000 leke duke arritur ne kete  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA69B582-83C6-434C-A003-1B2953FCD51A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B985585-80E1-4059-A9FC-80225FDF54A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6710D461-EFED-495B-9031-82403B52DFFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6710D461-EFED-495B-9031-82403B52DFFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2EE2B01-47E2-4BDB-937D-9AAF99E412A2
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menyre kapitali regjistruar i shoqerise ne shumen 222500000 leke. Pjesmarja ne kapital 
nuk ndyshon. Rritja e kapitalit ka ardhur nga fitimet e realizuar gjate vitit 2011. Numri i 
aksioneve ose i pjeseve nuk ndryshon ishte dhe mbetet 100. -Depozitim i Raportit te 
Vecante te Auditorit te Pavarur, date 30.06.2012.
Vlera e Kapitalit ishte            "210.000.000,00"          u be            "222.500.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "2.100.000,00"          u be            "2.225.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rexhep Ukperaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("71.400.000,00")            u be              ("75.650.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmira Ukperaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("69.300.000,00")            u be              ("73.425.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dem Gaxha")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("69.300.000,00")            u be              ("73.425.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-127776-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 382 Regj.  Nr.382/5 Prot., date 
10.06.2013, lëshuar nga Shoqëria  Përmbarimore “JUS” sh.p.k., ku është urdhëruar: 
Vëndosja e sekuestros mbi kuotat që zotëron  debitori shoqeria “VËLLAZËRIA " shpk, me 
NUIS(NIPT)  J76418901I, dhe te drejtave qe rrjedhin nga zoterimi i kuotave per shumen  e 
detyrimit prej 1.341.537 leke.  

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

28/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-137348-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr.382/21Prot, Nr.382Regj date 
21.06.2013, "Per Heqjen e Sekuestros Konservative”, leshuar nga Shoqeria  Permbarimore 
“JUS” sh.p.k, drejtuar QKR, ku eshte urdheruar:Heqjen e mases se sekuestros konservative 
nga kuota, aksione aktive dhe biznese te regjistruara ne emer te “VELLAZERIA” shpk me 
NIPT J76418901I.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-475763-05-14

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86354F01-2D98-4E8B-85A5-05CCD6857434
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AE36465-761C-4199-8FA1-6F2845D28756
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F16F606-5951-4513-BC5F-750A6853A0D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6C56C22-60C5-4FAC-93E4-AEAFA45E34FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6C56C22-60C5-4FAC-93E4-AEAFA45E34FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BF411FA-20E4-4790-B449-03661DD01F8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA23A27F-A3E0-4255-A0D7-348BC576B55E
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, datë  19.05.2014, ku 
është kërkuar:1-Mbyllje adrese dytësore. 2- Deklarim në të dhënat vullnetare.
Fax ishte            ("")          u be            ("044504120")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 1, Autoriteti Portual, Durres;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-562522-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua bilanci i vitit 2013

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

06/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-784083-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-977220-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi i kodit ekonomik. 
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0692081705")         

Lista e Dokumenteve:

05/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-079699-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 25/11 Akti., datë 01.06.2015, lëshuar 
nga Shoqëria Përmbarimore “Besnik Bajraktari” shpk, ku është urdhëruar: Vendosjen e 
masës së sekuestros konservative mbi të gjitha aksionet e regjistruara në emër të debitorit, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB581DFE-E954-4800-9232-5C1A5E973392
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85BB9482-5D2A-4AC0-B624-73021DD78861
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85BB9482-5D2A-4AC0-B624-73021DD78861
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D15C584C-756C-4220-8032-E7A71E7B5B32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=889C0028-6376-47D7-99C3-297653573E98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B95A8AC6-1C30-4E60-B30C-38BE17084138
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC4B0288-6A0E-45F5-903D-F2E17021C784
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC4B0288-6A0E-45F5-903D-F2E17021C784
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D10ABC3C-F2F9-423A-9C65-F4FF5F1A475B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37B6A18E-2010-4A42-B0C2-BC3CEF96E2FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7505BD12-E093-4C73-BA14-E8E555B256E3
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“Vellazeria” shpk, me NUIS (NIPT) J76418901I.

Lista e Dokumenteve:

18/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-095245-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit, Nr.25/19 i Aktit, date: 09.06.2015, 
lëshuar nga zyra permbarimore “ Besnik Bajraktari”, ku eshte urdheruar: Heqja e mases se 
sekuestros konservative te vendosur me urdherin nr.25/11, date: 01.06.2015, mbi aksionet 
e shoqerise “ VELLAZERIA”, me NUIS J76418901I.

Lista e Dokumenteve:

21/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-160247-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave fiananciare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit

07/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-197476-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

19/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-651725-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 14.04.2016, ku eshte vendosur, 
miratimi i transferimit te kuotave dhe riemerimi i administratorit te shoqerise. Depozitimi i  
kontrates se transferimit te kuotave date 14.04.2016 per transferim te kuotave te kapitalit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=964146EF-49B3-47EE-A205-270FB0A1FAD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18067429-7827-4995-91FA-2F5D01CADC6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF7A239D-C20A-4487-AE83-4140F5D4CCFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14945616-7848-4173-96C7-775F156D1B82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71463E02-034E-422A-97BB-941140194B46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93935A22-8396-4A0E-A53B-A701027DC453
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E6FAAC6-39FA-4F5C-82F9-E49F78DA7B41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E6FAAC6-39FA-4F5C-82F9-E49F78DA7B41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26052D0B-3B8B-4463-B74A-FEE715A3EADA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB8FFAFE-6D54-4451-93BE-1B1FFBE35A9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=850402B4-9DDE-4EF8-A501-27DAD3527320
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77FF6CBF-493C-4DCD-B2F2-61CD25ED7513
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5E9EA5C-387A-4C09-89EA-E5CDE910DCBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5E9EA5C-387A-4C09-89EA-E5CDE910DCBE
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me ane te dhurimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Jetmir Ukperaj")                      Numri i aksioneve "34,00             
Perqindja ne kapital "34,00             Kontributi ne para "75.650.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Rexhep Ukperaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Rexhep Ukperaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dem Gaxha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/06/2016")            u be              ("14/04/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-767089-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-792412-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 04.07.2016 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         HAS;         Has;         ;         HAS;         Miniera Qaf-
Perollaj, 300m nga Rruga kryesore, Fshati Perollaj;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-840941-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ECF664A-5F64-469E-8F60-445A8D23A6BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ECF664A-5F64-469E-8F60-445A8D23A6BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51DC3ADA-B1DE-4440-8A88-54726650F3B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A68696D-5490-48AB-A539-F0038FC14F31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9DFC48C-E708-406F-8F96-93BB9CFC77BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70E67008-7457-4C65-B867-19A897482247
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70E67008-7457-4C65-B867-19A897482247
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37CDDED5-D9E7-4DE8-957C-8C9618632E6F
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

22/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-944092-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanci 2009

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

09/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-027700-11-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-126527-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
30.12.2016, ne te cilin eshte vendosur: Shitja e 34% te kuotave te zoteruara nga z. Jetmir 
Ukperaj ne favor te z. Dem Gaxha.Depozitimi i kontrates se shitjes, date: 30.12.2016.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Jetmir Ukperaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dem Gaxha")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("73.425.000,00")            u be              ("149.075.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dem Gaxha")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,00")            u be              ("67,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dem Gaxha")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("33,00")            u be              ("67,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDACA9CD-1658-4B68-85C1-501114507CFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0467A28E-1AD8-4572-B6F6-5380EC08DC03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CF8BBDF-925C-4E96-829C-9CC1AD6F6738
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA606E7B-9649-4D70-811C-A2E437C5C1A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A89C9C2-1E9D-49A6-A938-BDBE043258F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A68B7C4-E68A-423A-B5FA-DD4FBABA8C77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF9BAB95-D373-4372-A0EA-F560C958CB39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D79203CA-C061-43FF-A8C5-FE388FD63D05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D79203CA-C061-43FF-A8C5-FE388FD63D05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2433E16D-D955-4084-8B4D-051917C5ECA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C27C2042-2DD3-42B1-BC0F-8C2231BF1159
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9BD1415-6E88-4686-A2AD-1CC9885F59DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8FA2A31-913B-4213-82F8-28DDF1CC7C43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78C64481-96A9-4BE8-98B9-440937FB702E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1855AF35-68DB-45EE-B875-0586118A9681
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1855AF35-68DB-45EE-B875-0586118A9681
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Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-170035-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.1296 Prot., date 20.02.2017 
protokolluar nga QKB me Nr.2596 Prot., date 21.02.2017, leshuar nga Shoqeria e 
Sherbimit Privat "E.P.S.A" sh.p.k, ku eshte urdheruar: "Bllokimi i kuotave/ aksioneve dhe 
te drejtave qe rrjedhin nga zoterimi i kuotave per subjektin "VËLLAZËRIA" sh.p.k me 
NUIS (NIPT) J76418901I, me administrator Dem Gaxha, te lartpermendur deri ne nje 
urdher te dyte nga permbaruesi gjyqesor.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

04/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-270386-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.1059/3 Prot, date 19.04.2017 
protokolluar nga QKB me Nr.6305Prot. date 28.04.2017, leshuar nga  shoqeria 
permbarimore JUSTITIA shpk ku eshte urdheruar: Vendosja e sekuestros konservative ne 
aktivitetet e pales debitore Shoqeria VËLLAZËRIA  sh.p.k me Nipt J76418901I.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-301755-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.1307/3 Prot., datë 15.05.2017, lëshuar 
nga Shoqëria permbarimore Justitia, ku është urdhëruar: Heqja e menjehershme e masës së 
sekuestros konservative në aktivitetet e pales debitore shoqeria “VËLLAZËRIA” sh.p.k, 
me NUIS (NIPT) - J76418901I .   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-401458-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=951E05BF-5E13-48D8-8BE9-C4337E458485
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C07DBAB4-C12B-4BAA-8593-E6EFA2FAC4D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=452292AF-2888-4B7E-8BCF-BECFD70C89AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90E57E3A-BB7F-4555-9631-3A073151AC64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20169157-7795-49F2-936C-E71F16108E3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=615B2E10-EFDB-433F-B2B0-091E0D530475
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E5F8B57-205D-40F0-A114-1942DEBE92B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FA79CFD-42ED-4807-98E3-438073072742
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FA79CFD-42ED-4807-98E3-438073072742
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BA9E0A7-568E-426F-9D19-5EB08302C505
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Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

07/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-454283-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.5167 Prot.,Nr. 408 Dosje., datë 
05.09.2017, lëshuar nga Shoqëria permbarimore E.P.S.A, ku është urdhëruar: Heqja e 
masës së sekuestros konservative nga shoqeria “VËLLAZËRIA” sh.p.k, me NUIS (NIPT) 
- J76418901I .   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

05/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-615572-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
29.12.2017 per miratimin e transferimit te 33% te kuotave nga Fatmira Ukperaj ne favor te 
z. Arben Gaxha.Kontrate e shitjes se kuotave date 29.12.2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Arben Gaxha")                      Numri i aksioneve "33,00             
Perqindja ne kapital "33,00             Kontributi ne para "73.425.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Fatmira Ukperaj")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-890014-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=930D30ED-9347-4A8A-BEA8-8DC86956FFD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3F37CD3-C3B3-49F4-B0BC-933B7F3888F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00BC722A-98F2-42B3-ABFF-AA3B0E0E8CF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=030A4016-3E9A-44E2-92B5-E68A1234BD25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A33C10D-3921-4806-8AAC-04D9EF010294
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28EEB342-FDFE-4235-B17A-3E20651B67F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=353DC18C-675B-489D-96FC-84E650069D49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4653DC0-5988-4417-BC9A-A95E7444284C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4653DC0-5988-4417-BC9A-A95E7444284C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E111569F-9EFF-42AA-BC62-14A6F579BDC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDC4D2F8-C123-429E-96F3-200531B45C1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDC4D2F8-C123-429E-96F3-200531B45C1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADF109BA-3BEF-42B9-9D88-2BFD6ECEA7F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F48AAA1F-088C-4C6C-96B3-3F959DB2DE89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A953AB3-B568-4F21-936C-8A863EE6D784
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=388D26B5-8640-40EE-87BB-9ED3A0D1D767
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=297A2B67-E7C4-45E6-8F7F-AAEAD3B1B105
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

18/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-977497-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkese se administratorit te shoqerise, date 
17.10.2018 per hapjen e nje adrese dytesore
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@vellazeria.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Zona 
Minerare Konkurruese nr.659/1, per objektin Qafe Kam, Qarku Kukes;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-159172-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve  datë 
05.04.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të aktivitetit të Shoqërisë.
Objekti ishte            ("Cdo lloj veprimtarie minerare qe perfshin duke mos kufizuar ne 
kerkimin, zbulimin, shfrytezimin, perpunimin dhe pasurimin e te gjitha mineraleve; 
Importin dhe eksportin e mineraleve ne gjendje natyrore dhe te perpunuar. Punime dheu, 
sistemime e tarracime terrenesh. Prodhime materiale inerte, rere, cakull gure mermer; 
Prodhime elementesh te parafabrikuara, beton arme dhe beton; Ndertime civile, 
industriale, turistike, bujqesore, etj, si dhe kompletimin me instalimet e nevojshme per to 
etj.")          u be            ("Cdo lloj veprimtarie minerare qe perfshin duke mos kufizuar 
ne kerkimin , zbulimin,shfrytezimin,perpunimin dhe pasurimin e te gjitha mineraleve 
, Importin dhe eksportin e mineraleve  ne gjendje natyrore dhe te perpunuar.Punime 
dheu,sistemime e tarracime terrenesh .Prodhime material inerte ,rere,cakull,gure, 
mermer,prodhime elemntesh te parafabrikuara ,beton arme dhe beton .ndertime 
civile dhe ekonomike,ndertim rruge,,asfaltim e punime te te gjitha kategorive , 
punime hekurudhore ,tunele ,linja tramvai, pista aeroportuale ,punime nentoke 
,ura,vepra ujore, ndertime dhe mirembajtje te llojeve te ndryshme, banesa dhe 
godina social - kulturore, realizimi i objekteve hidroteknike, ujesjelles, KUZ dhe 
KUB, gazesjelles etj. Punime per ndertimin dhe mirembajtjen e rrugeve 
automobilistike dhe infrastruktures rrugore, industrial,turistike,bujqesore ,  
Ripopullim e peshkim , tregtim peshku,si dhe kompletimin me instalimet e nevojshme 
per to etj. Ndertime dhe mirembajtje e veprave civile dhe industriale, ndertimin e 
ndertesave publike dhe private, stabilizimin e rreshqitjeve, punime inxhinjerike 
civile(ujesjellesa, kanalizime, diga, mbrojtje lumore, bonifikime, rehabilitim digash 
dhe rezervuaresh, sisteme vaditje dhe kullimi). Ndertime dhe mirembajtje e veprave 
elektrike TU, TM dhe nenstacione elektrike. Veprimtari tregtare, kulturore, sportive, 
te veprave te kultit, te objekteve sociale, hoteleve, fshatrave turistike, prodhim dhe 
shitje te materialeve te ndertimit dhe  te ndryshme, mirembajtje fasadash, punime 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1A6A6F2-1E7D-4CFE-8C09-B33AEFEF330C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AA87C3C-903F-4647-87CD-59F6CEA10A4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41B2BE53-4B6C-4ABA-AF9F-7ED87E3B7FC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46DFEF09-8D7C-4009-8823-931A2B24CABC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46DFEF09-8D7C-4009-8823-931A2B24CABC
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restaurimi, restaurim i ndertesave monument kulture etj. punime karpentiere, druri, 
metalike, punime te mirembajtjes, sinjalizimit dhe vijezimit ne rruge, tregtim i 
makinerive dhe pjeseve te kembimit te te gjitha llojeve, paisjeve elektrike, hidraulike, 
hidrosanitare, lende te para, materiale ndertimi, inerte, produkte te gatshme e gjysem 
te gatshme, konfeksione, etj. Mirembajtje te ambjenteve te gjelbra (sistemim lulishte, 
vepra arti dhe dekori). Aktivitet ne fushen e transportit, mjedisit, prodhimit, 
sherbimeve te ndryshme, artikuj industrial, tregtise dhe telekomunikacionit. Pastrimi 
i siperfaqeve urbane te ambienteve te brendeshme e te jashteme, te qendrave te 
banuara te mbetjeve ne destinacionet e percaktuara. Ndertim dhe mirembajtje te 
impianteve te grumbullimit, trajnimit dhe riciklimit te mbetjeve urbane. Shoqeria 
kryen cdo lloj veprimtarie te dobishme per arritjen e objektit te saj duke perfshire 
edhe veprime per shitblerje sendesh te luajteshme dhe te paluajteshme, pjesemarrje 
me kuota dhe aksione ne shoqeri dhe ndermarrje te tjera .Pervec aktiviteteve te 
pershkruara me siper ,object i aktivitetit te shoqerise do te jete cdo veprimtari qe do 
te konsideroht e nevojshme dhe e pershtatshme  per shoqerine , e cila nuk ndalohet 
nga ligji.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-278322-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi Ortakeve te shoqeris per Miratimin e Pasqyrave Financiare per vitin 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
VELLAZERIA.xlsx
Anekset e PF 2018.pdf
Shenimet e PF 2018.pdf

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-562761-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
1. Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Inventari Material 2019 Vellazeria shpk.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EE9A0E1-9951-4B94-879B-36269DEB56DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EE9A0E1-9951-4B94-879B-36269DEB56DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDA4D317-1C7B-4F70-86F3-3E6158CE8F00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97AC4F8A-3D1A-4071-A653-BDC41421D679
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A68B8B6-0830-44F3-B569-2908B04561C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB100C22-A9D1-4B9B-B423-6A87CC2E056E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02603784-09E3-4661-93A6-36671C82B28E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02603784-09E3-4661-93A6-36671C82B28E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B05B9866-AFE6-4B4D-9B75-9488278F1531
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76D1E6BD-9EA1-48B4-9AA8-40D5B706670E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=525587AF-2E17-49F8-986B-13DF7E6783FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB350EA5-36B2-4552-BB9B-9873E998EAE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38A3BFA0-2AFC-446E-934F-1ECE6A737EB8
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (1).xlsx
Deklarata,Anekset e PF 2019.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (1).xlsx
Shenimet per PF 2019 Vellazeria shpk.pdf
Vendimi i Ortakeve per destinimin e fitimit 2019.pdf

18/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-633328-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 17.12.2020, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje dhe hapje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         HAS;         Krume;         ;         KRUME;         
Kamion Auto Betoniere (ATV) Kamion AA 926 ZT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         HAS;         Krume;         ;         KRUME;         
Gjysem Rimorkio AFR 022;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         HAS;         Krume;         ;         KRUME;         
Betoniere (ATV) Kamion AA 928 ZT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         HAS;         Krume;         ;         KRUME;         
Autobot (ATV) AA 063 NH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         HAS;         Krume;         ;         KRUME;         
Gjysem Rimorkio ADR 218;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         HAS;         Krume;         ;         KRUME;         Auto 
Betoniere (ATV) Kamion Auto AA 927 ZT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         HAS;         Krume;         ;         KRUME;         
Automjet per transport te perzier (ATP) AA 705 KN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         HAS;         Krume;         ;         KRUME;         
Trajler - Terheqes AA 872 XR;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         HAS;         Krume;         ;         KRUME;         
Kamion AA 294 HM;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         HAS;         Krume;         ;         KRUME;         
Rimorkio pre transport mallrash ABR 269;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         HAS;         Krume;         ;         KRUME;         
Kamion me vinç  AA 753 NT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         HAS;         Krume;         ;         KRUME;         
Trajler - Terheqes AA 014 UK;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         HAS;         Has;         ;         HAS;         HS 0993 A;         
"
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         HAS;         Has;         ;         HAS;         HS 1137 A;         
"
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         HAS;         Has;         ;         HAS;         AA 920 DM;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
6081 F;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE49CA30-5FCA-4EFE-8EF0-91C41FE747BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E65351B-11C4-4877-AC0E-DA329FBE43A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2097DF1-F48B-4D00-BFB5-DEE7571F3184
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=718AB91B-3289-4363-A938-52BCB8E10E06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C72A7864-F75A-42FA-8875-E7EBCEF609D3


23

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-692155-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
26.04.2021 ku eshte vendosur: Riemerimi i administratorit Dem Gaxha.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dem Gaxha")                    , Nga 
Data ishte                      ("06/06/2011")            u be              ("26/04/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dem Gaxha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/04/2021")            u be              ("26/04/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

Datë: 05/07/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)
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